Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2020 года
                                                              № 104
О Совете и утверждении Положения «О совете по содействию развития малого и среднего предпринимательства» муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В целях реализации государственной политики, направленной на развитие малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №1131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Запорожское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.    Создать Совет по содействию развития малого и среднего предпринимательства.
   2. Утвердить Положение о Совете по содействию развития малого и среднего предпринимательства (приложение №1).
   3. Утвердить состав Совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства (приложение №2).
   4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/  в сети Интернет и опубликовать его на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
   5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.

   6. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации                                                                                О.А. Матреничева
Исп.: Болотова И. Ю. 8 (813 79) 66-331, Разослано: дело – 2; прокуратура -1
С полным текстом Постановления можно ознакомиться н официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф.